
 

 

 

 
  

Lądek Zdrój, dnia 16.07.2024 r. 
ZP.16.2024 

 
      

                                                                      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
                                                                        KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
 
Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy środków czyszczących i myjących, 
detergentów do zmywarek, artykułów gospodarstwa domowego i higienicznych oraz sprzętu do 
sprzątania dla Uzdrowiska Lądek-Długopole S. A.” 
 
             Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. 
postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie: 
część 4 po 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na papier toaletowy w kolorze naturalnym, o średnicy 18,8 cm,                          
i długości 240 m, ilość arkuszy na roli 1200, gramatura 26,5 g/m2 w przeliczeniu na ilość sztuk 689 
sztuk, szerokość rolki 9,4 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
część 4 poz 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na papier toaletowy w kolorze naturalnym, o średnicy 18,8 cm,                             
i długości 240 m, ilość arkuszy na roli 1200, gramatura 26,5 g/m2, szerokość rolki 9,4 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na papier toaletowy w kolorze białym, o średnicy 18,8 cm, i długości 
240 m, ilość arkuszy na roli 1200, gramatura 26,5 g/m2, szerokość rolki 9,4 cm, pa-kowany po 12 
sztuk w opakowaniu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 4  
Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy domowy, wykonany z makulatury, biały, nasy-cenie bieli 
72%, dwuwarstwowy, szerokość rolki 9,4 cm, długość odcinka 12 cm, długość rolki 30 m, ilość arkuszy 
250 szt, z przeliczeniem na ilość sztuk 29708?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 5  



 

 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik kuchenny , dwuwarstwowy , celuloza, gramatura: 2 x 18 g/m2 +/-
2% , średnica rolki: 10 cm, długość roli: 11 m +/- 2%, długość listków: 50 +/- 2%, wysokość rolki 23 
cm , perforowany  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 7  
Czy Zamawiający dopuści czyściwo zielone na rolce , jednowarstwowe , gramatura 36g/m2 +/- 3% , 
szerokość roli: 270mm, , długość rolki 380 m +/- 5% , średnica rolki 28 cm +/- 3%  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 7  
Prosimy o doprecyzowanie czy czyściwo na rolce musi posiadać świadectwo jakości zdrowotnej PZH ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści serwetki , celuloza, w rozmiarze 33x33 cm , białe , 3-warstwowe                               
w opakowaniu po 200 szt z przeliczeniem ilości 19 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie: 
Część 4 poz 10  
Czy Zamawiający dopuści ręcznik w rolce, gramatura 2x18 g/m2 , wysokość 2,5 cm , ilość listków 295, 
średnica 14 cm , długość rolki 65 m ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowi integralną część dokumentacji powyższego 
postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców. 
 
Sporządziła: Elżbieta Kinal.                 
 
                                                                                                                                Z poważaniem      
 
                          
 
 
 
                                                                                                                        Kierownik Zamawiającego  
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